Министерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и

государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь дыкужымлыкъя,
улонниосъя но соосты ужатон

возёсъя но тарифъёсыз кун
эскеронъя министерство

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2016 года NQ26/49

г. Ижевск

о внесении изменений в приказ Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики от 18 декабря 2015 года Х!! 24/6 «О долгосрочных
параметрах регулирования для 000 «Районная теплоснабжающая компания»

на 2016-2018 годы, тарифах на тепловую энергию, поставляемую
теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую

энергию в целях компенсации потерь тепловой энергии, и тарифах на тепловую
энергию, поставляемую 000 «Районная теплоснабжающая компания»

потребителям»

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года NQ190-ФЗ «О
теплоснабжению>, постановлением Правительства Российской Федерации от
22 октября 2012 года NQ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики, утвержденным
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года
NQ 466, Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства энергетики, жилищно-коммунального
хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики от
18 декабря 2015 года NQ 24/6 «О долгосрочных параметрах регулирования для
000 «Районная теплоснабжающая компания» на 2016-2018 годы, тарифах на
тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым организациям,
приобретающим тепловую энергию в целях компенсации потерь тепловой энергии, и
тарифах на тепловую энергию, поставляемую 000 «Районная теплоснабжающая
компания» потребителям» изменения, изложив приложения 2 и 3 к приказу в новой
редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по и чении десяти дней после дня его
,,-nыкъя

официального опубликования. ~-1"\~~';_.~:~~~/lo+
~~.•~\\~~•••,.,.cro~'-I.-t<'"..,+~

-о -t- .~. o~ .,,~••",,'. ~s,q,...o О о
CJ': ~~ 4.~••• ~.,\ -·0, ~ \ s~

Министр энергетики, жилищно-комму ',. ;,•..•-ог0n~~ \\\0;.,:
хозяйства и гocyдap~TBeHHOГO регулир '~ \ ~~J}J;g
тарифов Удмуртской Республики ..~\~-r;,:"" .J.~~,"'1>t)\Q

о-"Т (1 "'-"'...,.0' 'У" IOI6'\'~ г.t;;)r:J' ~..,r/'~'у...,"J-,?~ o.~,...,.\~\-~
~ », Администрацию МО «ГородРазослать: в дело, 000 «Районная

И.В. Маринин

Ижевск», ФАС России, РИЦ.

Приложение 1 к приказу
Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

Государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики
от 20 декабря 2016 года NQ26/49

«Приложение 2 к приказу
Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики
от 18 декабря 2015 года NQ24/6

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым организациям,
приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии

(без ндсз

NQ Наименование Отборный пар давлением Острый и

п/п регулируемой Вид тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0 редуциро-
организации кг/см2 7,0 кг/см2 кг/см2 кг/см2 ванный пар

с 01.01.2016 г. 885,00по 30.06.2016 г. - - - - -

с 01.07.2016 г. 915,87 - - - - -по 31.12.2016 г.

000 «Районная
с 01.01.2017 г.

915,87 - - - - -
1 теплоснабжающая Одноставочный, по 30.06.2017 г.

руб./Гкал с 01.07.2017 г.компания» 963,44 - - - - -по 31.12.2017 г.
с 01.01.2018 г. 937,46 - - - - -по 30.06.2018 г.
с 01.07.2018 г. 991,70 - - - - -по 31.12.2018 г.

---- L-_~ - -------- -~-

)}.

Приложение 2 к приказу Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики

от 20 декабря 2016 года NQ26/49

«Приложение 3 к приказу Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики

от 18 декабря 2015 года NQ24/6

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям
(без НДС)

NQ Наименование Вид
Отборный пар давлением Острый и

п/п регулируемой организации тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до 13,0 свыше 13,0 редуциро-
кг/см2 7,0 кг/см2 кг/см? кг/см? ванный пар

Потребители, подключенные к магистральным тепловым сетям
с 01.01.2016 г.

990,70по 30.06.2016 г. - - - - -

с 01.07.2016 г.
1037,48по 31.12.2016 г. - - - - -

Односта-
с 01.01.2017 г.

1037,48по 30.06.2017 г. - - - - -
вочный,
руб./Гкал с 01.07.2017 г. 1065,50по 31.12.2017 г. - - - - -

с 01.01.2018 г. 1045,95по 30.06.2018 г. - - - - -

000 «Районная
с 01.07.2018 г.

1126,621 по 31.12.2018 г. - - - - -
теплоснабжающая Население (тарифы указываются с учетом НДС)*компания» с 01.01.2016 г.

1169,03по 30.06.2016 г. - - - - -

с 01.07.2016 г.
1224,23по 31.12.2016 г. - - - - -

Одно ста-
с 01.01.2017 г.

1224,23по 30.06.2017 т. - - - - -
вочный,
руб.lГкал с 01.07.2017 г. 1257,29по 31.12.2017 г. - - - - -

с 01.01.2018 г.
1234,22по 30.06.2018 г. - - - - -

с 01.07.2018 г. 1329,41по 31.12.2018 г. - - - - -

NQ Наименование Вид
Отборный пар давлением Острый и

П/П регулируемой организации тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0 редуциро-

кr/cM2 7,0 кг/см? кг/см.' кг/см2 ванный пар

Потребители, подключенные к распределительным тепловым сетям

с 01.01.2016 г.
1307,70по 30.06.2016 г. - - - - -

с 01.07.2016 г. 1347,91по31.12.2016г. - - - - -

Односта-
с 01.01.2017 г.

1347,91по 30.06.2017 г. - - - - -
вочный,

С 01.07.2017 г.
руб.lГкал по 31.12.2017 г. 1428,78 - - - - -

с 01.01.2018 г.
1409,07по 30.06.2018 г. - - - - -

000 «Районная с 01.07.2018 г. 1451,80
2 по 31.12.2018 г. - - - - -

теплоснабжающая
компания» Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

с 01.01.2016 г. 1543,09по 30.06.2016 г. - - - - -

с 01.07.2016 г.
1590,53по 31.12.2016 г. - - - - -

Одно ста- с 01.01.2017 г. 1590,53по 30.06.2017 г. - - - - -
вочный,

С 01.07.2017 г.руб.lГкал по 31.12.2017 г. 1685,96 - - - - -

с 01.01.2018 г. 1662,70по 30.06.2018 г. - - - - -
! с 01.07.2018 г.

по 31.12.2018 г. 1713,12 - - - - -

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).».